11.01.2021Г. №2А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА-ГРАФИКА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ, ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2021 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании решения Думы Заславского муниципального образования от 28.12.2020 г. № 32/3 «О бюджете Заславского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь Уставом Заславского муниципального образования, администрация Заславского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Заславского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Главному специалисту разместить план-график:
2.1. В единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. На официальном сайте Заславского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Вестник Заславска».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
Е.М. Покладок

		[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

	и на плановый период 2022 и 2023 годов

	1. Информация о заказчике:

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ИНН

	КПП

	Организационно-правовая форма
	Муниципальные казенные учреждения
	по ОКОПФ

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 666395, Иркутская обл, Балаганский р-н, Заславская д, УЛ ГАГАРИНА, 16, 7-839548-41121, ms.pokladok61@mail.ru
	по ОКТМО

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	[bookmark: _GoBack]
	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	213380600288038060100100010006399242
	63.99.10.140
	Услуги компьютерные информационные телефонной связи
	Услуги связи
	2021
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0
	нет

	0002
	213380600288038060100100020006399242
	63.99.10.140
	Услуги компьютерные информационные телефонной связи
	Услуги связи и интернета
	2021
	102000.0
	34000.0
	34000.0
	34000.0
	0.0
	нет

	0003
	213380600288038060100100030001920244
	19.20.21.121
	Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95 по исследовательскому методу вне классов
	Горюче-смазочные материалы
	2021
	600000.0
	200000.0
	200000.0
	200000.0
	0.0
	нет

	0004
	213380600288038060100100040004520244
	45.20.21.519
	Прочие услуги по техническому обслуживанию и ремонту прочих автотранспортных средств, не включенные в другие группировки
	Запасные части для ремонта автомобиля
	2021
	114000.0
	38000.0
	38000.0
	38000.0
	0.0
	нет

	0005
	213380600288038060100100050001723244
	17.23.11.110
	Бумага копировальная
	Канцелярские товары
	2021
	60000.0
	20000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0
	нет

	0006
	213380600288038060100100060003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	Приобретение электроэнергии
	2021
	462000.0
	154000.0
	154000.0
	154000.0
	0.0
	нет

	0007
	213380600288038060100100070001723244
	17.23.12.110
	Конверты, письма-секретки
	Канцелярские товары и почтовые расходы
	2021
	19800.0
	6600.0
	6600.0
	6600.0
	0.0
	нет

	0008
	213380600288038060100100080001920244
	19.20.21.341
	Топливо дизельное межсезонное вне классов
	Горюче-смазочные материалы
	2021
	100000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0
	0.0
	нет

	0009
	213380600288038060100100090009499244
	94.99.19.190
	Услуги прочих объединений, не включенных в другие группировки
	комплекс мероприятий по пожарной безопасности
	2021
	108000.0
	54000.0
	54000.0
	0.0
	0.0
	нет

	0010
	213380600288038060100100100001812244
	18.12.19.110
	Услуги по печатанию брошюр
	наглядная агитация
	2021
	1000.0
	1000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0011
	213380600288038060100100110004211244
	42.11.20.000
	Работы строительные по строительству автомагистралей, автомобильных дорог, улично-дорожной сети и прочих автомобильных или пешеходных дорог, и взлетно-посадочных полос аэродромов
	Ремонт дорожного полотна
	2021
	1300800.0
	387900.0
	425100.0
	487800.0
	0.0
	нет

	0012
	213380600288038060100100120003513247
	35.13.10.000
	Услуги по распределению электроэнергии
	Коммунальные услуги
	2021
	834000.0
	276000.0
	278000.0
	280000.0
	0.0
	нет

	0013
	213380600288038060100100130004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	ремонт дорожного полотна
	2021
	900000.0
	300000.0
	300000.0
	300000.0
	0.0
	нет

	0014
	213380600288038060100100140003513247
	35.13.10.000
	Услуги по распределению электроэнергии
	коммунальные услуги
	2021
	75000.0
	25000.0
	25000.0
	25000.0
	0.0
	нет

	0015
	213380600288038060100100150002790244
	27.90.40.190
	Оборудование электрическое прочее, не включенное в другие группировки
	энергосберегающие устройства
	2021
	203000.0
	70000.0
	3000.0
	130000.0
	0.0
	нет

	0016
	213380600288038060100100160003600244
	36.00.11.000
	Вода питьевая
	анализ качества питьевой воды
	2021
	100000.0
	30000.0
	35000.0
	35000.0
	0.0
	нет

	0017
	213380600288038060100100170003512244
	35.12.10.120
	Услуги по технологическому присоединению к распределительным электросетям
	Присоединен провода СИП сечением 16 к энергопринимающим устройствам
	2021
	612000.0
	204000.0
	204000.0
	204000.0
	0.0
	нет

	0018
	213380600288038060100100180008542244
	85.42.19.000
	Услуги по дополнительному профессиональному образованию прочие
	повышение квалификации специалистов
	2021
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0
	нет

	0019
	213380600288038060100100190003512247
	35.12.10.110
	Услуги по передаче электроэнергии
	коммунальные услуги
	2021
	66100.0
	28800.0
	22100.0
	15200.0
	0.0
	нет

	Всего для осуществления закупок,
	5702700.0
	1894300.0
	1863800.0
	1944600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99302039110451180244
	19800.0
	6600.0
	6600.0
	6600.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99311019180029700247
	66100.0
	28800.0
	22100.0
	15200.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 993050391600S2370244
	612000.0
	204000.0
	204000.0
	204000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99303109122180100244
	100000.0
	50000.0
	50000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99301029110200203242
	15000.0
	5000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99307059100400204244
	30000.0
	10000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99305029150025105247
	75000.0
	25000.0
	25000.0
	25000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204242
	102000.0
	34000.0
	34000.0
	34000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99304098100100085244
	900000.0
	300000.0
	300000.0
	300000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204244
	774000.0
	258000.0
	258000.0
	258000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99303108000100084244
	108000.0
	54000.0
	54000.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99305027700100081244
	100000.0
	30000.0
	35000.0
	35000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99301049110400204247
	462000.0
	154000.0
	154000.0
	154000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99303147900100083244
	1000.0
	1000.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99304099130060002247
	834000.0
	276000.0
	278000.0
	280000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99304099130060002244
	1300800.0
	387900.0
	425100.0
	487800.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 99305027800100082244
	203000.0
	70000.0
	3000.0
	130000.0
	0.0

	Коды